
 

Přijměte prosím pozvání na prezentaci, která se bude konat při příležitosti dnů otevřených 
dveří v naší společnosti INTOREX. 
Akce se bude konat v prostorách nového výrobního závodu ve městě Torelló.  
Při této příležitosti slavnostně uvedeme do provozu nové prezentační středisko,  
které se tak na dva dny stane centrem moderní techniky.  
 
V provozu si prohlédnete dvě hlavní novinky v oblasti CNC obráběcích center: 



 
A uvidíte více než jen stroje .... 
 
 K dispozici bude také místo vyhrazené pouze pro programy . 
 Průběžně budou probíhat ukázky práce s programy, tvorba projektů, jejich úpravy, 
 převody do strojů a vše, co s tím souvisí (Intor EDIT 3D, SOLIDCAM, Sprut CAM) 
 

A také uvidíte mnoho dalších strojů v provozu ... 



 



 


